
 

 

 

П О К А Н А 
за учество на ОСМО ГОДИШНО РЕДОВНО СОБРАНИЕ на  

ЗДРУЖЕНИЕ НА ИНЖЕНЕРИ ЗА ЗАШТИТА ,,ТУТЕЛА’’ 
 

Почитувани колеги, членови на ЗИЗ ТУТЕЛА,  

Ни претставува голема чест и задоволство да Ве поканиме, да присуствувате и земете активно учество 
на Осмото Годишно редовно Собрание на Здружението на инженери за заштита ,,ТУТЕЛА’’.  

Како членови, очекуваме на Собранието, да дадете свој допринос во креирањето на идните 
активности и правци на делување и равој на Тутела Скопје, а преку тоа и развој и издигнување на областа 
БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА.  

Осмото Годишно редовно Собрание ќе се одржи на ден 11.12.2024 год. (четврток), со почеток во 10:00 
часот во просториите на Домот на култура „Билјана Беличанец“ – Кисела Вода, ул.Христо Татарчев бр.44, 
Кисела Вода, 1000 Скопје.  

Во прилог на поканата Ви ги доставуваме потребните материјали за активно учество.  

Со почит, 
 

Скопје,            Извршен Одбор на  
02.12.2025 г.             Здружение на Инженери за заштита 

   ТУТЕЛА, Скопје  
 


